nac{J bem merbleib berf elben finb erfolglof3 geblieben. 
~m Driginale maren bie meiften längern fil.Sörtet i11 

abgdiir3ter ~orm gef c()rieben , meic{Je mein filbf c{Jreiber , wo 
et fie nic{Jt aufföf en fonnte , mit 6orgfalt nac'(Jgebilbet gat. 
~c{J gebe alle ®örter feiner filbfdJtift in aufge1öfter %orm 
im folgenben filbbrucfe unb unter bemf elben bie bei %alfe, 
15cl)aten unb Ouerf)am uorfommenben marianten. 

In nomine sancte et individue frinitatis. Heinricus 
divina favente clementia quartus a) Romanorum rex b). 

Quoniam nos rex regum et dominus dominantium hono
ribus romani imperii sublimavit et defensorem ecclesie 
sua dispensatione constituit , fructuosum nostre saluti 
non dubitamus, si donationem mobilium rerum vel im
mobilium , que ecclesiis dei offerunt , nostre auctoritatis 
privilegiis roborare studuerimus. Quapropter nouerint 
omnes christiane fülei cultores tarn futuri quam presentes, 
quod quedam nobilis matrona Cunihildi s nomine cum 
consensu heredis scilicet fifü sui Reinoldi contulit eccle
sie beati Petri, que est in Helmwordeshuson, predium 
suum in uilla, que uocatur Suthmeshere, pro remedio 
tarn sue anime quam omnium progenitorum suorum et 
succedentium cognatorum VIII! uidelicet mansos- et I c) 

1Ilülendinum cum tribus mancipiis Gysone , Hagurd, 
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Thietleuo colonis ipsius predii d). Testatus est autem 
mernoratus Rel(einoldus) XXXVI marcas ab eadem eccle
sia. se a.ccepisse pro ipso predio ad profectionem J ero
solimorumf), que facta est in diebus nostris duce quo
dam Godefrido. Et ut hec traditio firma sit et rata 
et a nullo succedentium possit infringi , precibus ab batis 
predicti monasterii et g) sepedicti Reinoldi h) hanc i) pa
ginam manu propria roborantes conscribi fecimus et 
impressione nostri sigilli insigniri iussimus presentibus 
principibus regni V done hildk '( esensi) episcopo , Hein~ 

rico Patherbrunn 1)( ensi) episcopo, Volcmaro ~lindensi 
episcopo, Thieclerico comite m ) de Catelenburg n), Hein
rico comjte de Reinehuson , Counrado de Birn o) , Vol~ 

coldo de Malesburg, Helmoldo de Huki1heim et aliis 
quam multis coram astantibusP). 

Signum domini Heinrici quinti regis Romanorum 
invictissimi q) , 

II fün etilcf bom Siegel in 
9Jlonogramm. rneifiem !ffiad)je unfenntfü~." 

Sigehardus cancellarius vice Maguntini archiepis
copi Rothardi archicancellarii r) recognouit. 

Data VII. Kl. aug Anno dominice incarnationis 
mill. nonagesimo VII. Iudictione V. Anno uero XLI 
Heinrici regis IIII. Imperii autern tercio decimo s).